
        REUNIÓN DE LA MESA DE CEREALES DEL DÍA 10 DE SEPTIEMBRE  DE 2015
 PRECIOS ORIENTATIVOS EN ORIGEN AGRICULTOR SOBRE CAMIÓN EN EUROS/TONELADA
Condiciones de calidad O.C.M. Cereales-FEGA

Maíz (Secadero)
Cebada +62 Kg/Hl
Cebada -62Kg/Hl
Avena Rubia
Avena Blanca
Trigo Duro
Trigo Pienso
Trigo Panificable
Trigo Fuerza +300w
Trigo Media Fuerza -300w
Trigo Chamorro
Yeros
Veza
Guisante
Triticale
Centeno
Garbanzo 

Presidente - Mesa de Precio: Franciso Javier Alameda

COMENTARIOS
Pocs operaciones con ligera tendencia
a la baja a la espera del próximo
informe USDA.
 
OBSERVACIONES

Callejón de Dos Codos, 5 - 45003- TOLEDO
www.asajatoledo.es/lonja

Cotización actual Diferencia

323,00
S/C

172,00
166,00
186,00
186,00

S/C
183,00
191,00

S/C

269,00
229,00

S/C

Productos
10/09/2015

Cotización 
anterior

28/08/2015
181,00 185,00

275,00
229,00

S/C
187,00
193,00

S/C
S/C S/C

+6

175,00
169,00
188,00
188,00 -2

S/C
-4
-2

S/C

-4
-3
-3
-2

0
0

S/C

Próxima cotización:  24 de septiembre a las 19.00 hr

-3
S/C
0

177,00
S/C

336,00

S/C
180,00

S/C
336,00

323,00
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